
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ»

(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
      м. Київ                   _________2024  р.

Про затвердження регламенту доступу до технологічного коворкінгу 
«ТехноХАБ КПІ»  в КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою вдосконалення діяльності технологічного коворкінгу «ТехноХАБ 
КПІ» та організації роботи з забезпечення для наукової та інженерної спільноти 
умов для розвитку здібностей, пошуку нових ідей, створення інноваційних 
продуктів та виведення їх на ринок високотехнологічної продукції,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити регламент доступу до до технологічного коворкінгу 

ТехноХАБ КПІ в КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток).
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Проректор з наукової роботи                            Віталій ПАСІЧНИК       



Проєкт наказу вносить:
Начальник ВНІСОП

Оксана ЮРЧИШИН

_______________  

Погоджено:

Проректор з адміністратиівної роботи                        Вадим КОНДРАТЮК

Головний бухгалтер                          Людмила СУББОТІНА

Начальник відділу правової роботи                           Наталія ПАНЧЕНКО

Надруковано в 1 примірнику
на 2 аркушах

                                        Список розсилки:
                                        Електронна копія:
                                        1. усі підрозділи;
                                        2. вебсайт.


